
UCHWAŁA NR IX/95/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 6.535,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 6.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 6.535,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę (per saldo) 6.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/95/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 562 653,00 0,00 6 535,00 1 569 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 132,00 0,00 6 535,00 140 667,00

bieżące razem: 66 841 543,81 0,00 6 535,00 66 848 078,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 284 906,46 0,00 0,00 26 284 906,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 607 515,46 0,00 0,00 17 607 515,46

Ogółem: 93 126 450,27 0,00 6 535,00 93 132 985,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 578 015,46 0,00 0,00 19 578 015,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/95/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 16 131 607,98 2 062 726,25 742 726,25 0,00 742 726,25 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 068 881,73 14 068 881,73 6 694 009,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 16 141 607,98 2 072 726,25 752 726,25 0,00 752 726,25 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 068 881,73 14 068 881,73 6 694 009,01 0,00 0,00

przed zmianą 5 179 879,68 45 494,25 45 494,25 0,00 45 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134 385,43 5 134 385,43 5 109 985,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 5 189 879,68 55 494,25 55 494,25 0,00 55 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134 385,43 5 134 385,43 5 109 985,43 0,00 0,00

przed zmianą 26 403 339,91 23 676 906,59 21 529 534,45 17 785 454,00 3 744 080,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 535,00 6 535,00 6 535,00 0,00 6 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 409 874,91 23 683 441,59 21 536 069,45 17 785 454,00 3 750 615,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00

przed zmianą 11 939 082,82 11 558 782,82 10 875 674,00 9 783 551,00 1 092 123,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 535,00 6 535,00 6 535,00 0,00 6 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 945 617,82 11 565 317,82 10 882 209,00 9 783 551,00 1 098 658,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 568 905,92 5 371 677,92 4 655 501,45 2 513,00 4 652 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 558 905,92 5 361 677,92 4 645 501,45 2 513,00 4 642 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00

przed zmianą 663 962,00 663 962,00 663 962,00 0,00 663 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 653 962,00 653 962,00 653 962,00 0,00 653 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 
314 022,73 66 584 996,89 45 040 149,80 28 805 499,88 16 234 649,92 5 119 565,00 13 149 542,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 729 025,84 34 729 025,84 21 015 998,01 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 535,00 16 535,00 16 535,00 0,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 
320 557,73 66 591 531,89 45 046 684,80 28 805 499,88 16 241 184,92 5 119 565,00 13 149 542,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 729 025,84 34 729 025,84 21 015 998,01 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4704


		2019-06-27T12:06:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




